Протокол №25
„ СОГгг

внеочередного Общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу:
нас. пункт: г. Владивосток, ул. Красного Знамени проспект, дом 85

проводимого в форме очно-заочного голосования.

^0говоР̂ ОВАт
°TJ]FЦЕЛ

« 2 0  » апреля 2018 г. г. Владивосток

Инициатор Скачков Вячеслав Васильевич, зарегистрирован(а) по адресу: город
Владивосток, проспект Красного Знамени, 85 кв. 140.

Документ удостоверяющий личность (при наличии): Паспорт серия 05 01 номер 301584.
Выдан Дальнереченским ГОРОВД 28.03.2001 г.

Документ о праве собственности: свидетельство 25АА №107579 от 07.12.2001 г.
Форма собрания: очно-заочное голосование.
Время проведения собрания: начало в 18.00 29 марта 2018 г., окончание в 20.00 10 апреля

2018 г.
Место проведения общего собрания собственников помещений: г. Владивосток, проспект

Красного Знамени, МКД 85.
Местом хранения протокола общего собрания и копий решений собственников

помещений: определить кв. № 140 в доме № 85 по проспекту Красного Знамени в городе
Владивостоке.

Лица, приглашенные на Общее собрание собственников помещений МКД, проводимом в
форме очного голосования:
1) Карельская Елена Александровна, специалист отдела ООО «Управляющая компания
Первореченского района №15» по работе с общественностью;

Лица, присутствующие на Общем собрании собственников помещений МКД проводимом
в форме очно-заочного голосования указаны в приложении к протоколу общего собрания
(Реестр собственников помещений в многоквартирном доме 85, расположенном по адресу

г. Владивосток, проспект Красного Знамени).

В очно-заочном собрании приняли участие собственники, обладающие 77,92% (5 556,4 кв. м.)
голосов от общего числа всех голосов собственников помещений (7 131,3 кв. м.) в
многоквартирном доме № 85 по проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания :

Повестка дня собрания:

1. Процедурные вопросы:
1.1. Выборы председателя общего собрания собственников поме:
1.2. Выборы секретаря общего собрания собственников помещении”
1.3. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания в составе 3 человек

Общество с ограниченной ответственностью
«У П Р А В Л Я Ю Щ А Я  КО М ПАНИ Я

П Е Р В О Р Е Ч Е Н С К О Г О  РА Й О Н А »

ПРОТОКОЛ
I В^ящ ий №

ЩВДЩг
Ж

-201й£щ.

2. Принятие решения: «Демонтированное лифтовое оборудование, металлоконструкции
принять от производителя работ по акту приёма-передачи. Для приёмки избрать комиссию в
составе:
Председатель комиссии Скачков В.В. (кв. 140), члены комиссии: Пестриков В.И (кв.5),
Обозовская Т.В. (кв. 67), Горанский С.А (кв. 101), Балацкий А.А. (кв. 118).

3. Принятие решения: «За счет средств, вырученных от сдачи демонтированных
металлоконструкций, закончить монтаж системы видеонаблюдения за придомовой территорией
с северо-западной стороны фасада. Работы произвести в июле - августе 2018 г. Подрядчик
ООО «Эгида-Прим».

4. Определение места хранения протокола общего собрания и копий решений
собственников помещений - кв. № 140 в доме № 85 по проспекту Красного Знамени в городе
Владивостоке.

Решение общего собрания

По первому вопросу:
Процедурные вопросы:
1.1. Выборы председателя общего собрания собственников помещений.
Слушали: Скачкова В.В.
1.2. Выборы секретаря общего собрания собственников помещений.
Слушали: Скачкова В.В.
1.3. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания в составе 3 человек.
Слушали: Карельскую Е.А.

По второму вопросу:
Принятие решения: «Демонтированное лифтовое оборудование, металлоконструкции принять
от производителя работ по акту приёма-передачи. Для приёмки избрать комиссию в составе:
Председатель комиссии Скачков В.В. (кв. 140), члены комиссии: Пестриков В.И (кв.5),
Обозовская Т.В. (кв. 67), Горанский С.А (кв. 101), Балацкий А.А. (кв. 118).
Слушали: Скачкова В.В., Дворникова А.А, Шамина С.В.,

По третьему вопросу:
Принятие решения: «За счет средств, вырученных от сдачи демонтированных
металлоконструкций, закончить монтаж системы видеонаблюдения за придомовой территорией
с северо-западной стороны фасада. Работы произвести в июле - августе 2018 г. Подрядчик
ООО «Эгида-Прим».
Слушали: Скачкова В.В., Мамонтову Л. С. Карнаухова Ю,А., Российского М.Ф.

По четвертому вопросу:
Определение места хранения протокола общего собрания и копий решений

собственников помещений - кв. № 140 в доме № 85 по проспекту Красного Знамени в городе
Владивостоке.

На основании прослушанной информации предложено:

По первому вопросу:
Процедурные вопросы:
1.1. Избрать председателем общего собрания собственников помещений - Обозовсую Тамару
Васильевну (кв.67)
1.2. Избрать секретарем общего собрания собственников помещений - Пестрикову Татьяну
Ивановну (кв.5)
1.3. Избрать счетную комиссию общего собрания в составе 3 человек:
Коломеец Наталью Борисовну (кв. 144), Литус Оксану Валерьевну (кв.29), Волошину Аду

Валентиновну (кв.45)

По второму вопросу:
Принять решение: «Демонтированное лифтовое оборудование, металлоконструкции принять от
производителя работ по акту приёма-передачи. Для приёмки избрать комиссию в составе:
Председатель комиссии Скачков В.В. (кв. 140), члены комиссии: Пестриков В.И (кв.5),
Обозовская Т.В. (кв. 67), Горанский С.А (кв. 101), Балацкий А.А. (кв. 118).

По третьему вопросу:
Принять решение: «За счет средств, вырученных от сдачи демонтированных
металлоконструкций, закончить монтаж системы видеонаблюдения за придомовой территорией
с северо-западной стороны фасада. Работы произвести в июле - августе 2018 г. Подрядчик

ООО «Эгида-Прим».

По четвертому вопросу:
Определить местом хранения протокола общего собрания и копий решений

собственников помещений - кв. № 140 в доме № 85 по проспекту Красного Знамени в городе
Владивостоке.

По итогам предложенной информации решили (постановили):

№ п /п Р е ш е н и е  п о  в о п р о с а м  п о в е с т к и  д н я
Р е з у л ь т а т ы  г о л о с о в а н и я

(кол-во голосов, %)
1. Процедурные вопросы:

1.1.

Избрать председателем общего собрания собственников
помещений - Обозовскуюая Тамару Васильевну (кв.67)

З А - 9 3 , 7 2  %

П Р О Т И В - 0 1 , 2 5 %
В О З Д Е Р Ж А Л С Я  - 0 5 ,0 3 %

1.2.

Избрать секретарем общего собрания собственников
помещений -  Пестрикову Татьяну Ивановну (кв.5)

З А  -  9 3 ,7 2 %
П Р О Т И В - 0 0 , 7 1 %
В О З Д Е Р Ж А Л С Я  - 0 5 ,5 8 %

1.3.

Избрать счетную комиссию общего собрания в составе
3 человек:
Коломеец Наталью Борисовну (кв. 144), Литус Оксану
Валерьевну (кв.29), Волошину Аду Валентиновну (кв.45)

З А - 9 1 , 2 2 %
П Р О Т И В - 0 2 , 0 0 %
В О З Д Е Р Ж А Л С Я  -  0 6 ,7 8 %

2.

Принять решение: «Демонтированное лифтовое
оборудование, металлоконструкции принять от
производителя работ по акту приёма-передачи. Для
приёмки избрать комиссию в составе:
Председатель комиссии Скачков В.В. (кв. 140), члены
комиссии: Пестриков В.И (кв.5), Обозовская Т.В. (кв. 67),
Горанский С.А (кв. 101), БалацкийА.А. (кв. 118).

З А - 9 3 , 6 1 %
П Р О Т И В - 0 2 , 5 4 %
В О З Д Е Р Ж А Л С Я  - 0 3 ,8 5 %

оJ

Принять решение: «За счет средств, вырученных от сдачи
демонтированных металлоконструкций, закончить монтаж
системы видеонаблюдения за придомовой территорией с
северо-западной стороны фасада. Работы произвести в
июле - августе 2018 г. Подрядчик ООО «Эгида-Прим».

З А  -  9 4 ,4 5  %
П Р О Т И В - 0 1 , 3 3 %
В О З Д Е Р Ж А Л С Я  - 0 4 ,2 2  %

4

Определить местом хранения протокола общего собрания
и копий решений собственников помещений - кв. № 140 в
доме № 85 по проспекту Красного Знамени в городе
Владивостоке.

З А - 9 2 , 4 3 %
П Р О Т И В  -  0 4 ,6 3 %
В О З Д Е Р Ж А Л С Я  - 0 2 ,9 4 %

Инициатор общего собрания /  В. В. Скачков /

Председатель собрания (у О - /Т.В Обозовская/

Секретарь собрания А Л Л / _ /  Т.ИПестрикова/

Счетная комиссия л ' / Л  акЛ у /  Н.Б Коломеец/
/  О.В.Литу с/

/  А. В. Волошина/